муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Селивановская  средняя  школа № 28- Центр образования с. Селиваново»

                              ПРИКАЗ
             от  22.09.2017 № 238

с. Селиваново

Об утверждении состава  организационного
комитета и  списка жюри   школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников
в 2017-2018  учебном году

С целью организованного проведения   и обеспечения объективности результатов
школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав  организационного  комитета   школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников согласно приложению №1.

2.Утвердить список  жюри по предметам    школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников согласно приложению №2.

3. Контроль исполнения  данного приказа  возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе  И.В. Старосветскую.

Директор А.А. Наумов

                                                                                                  Приложение№1 к приказу школы
                                                                                                  от 22.09.2017.№238

Списочный состав  организационного  комитета   школьного этапа  всероссийской
олимпиады школьников

Председатель
организационного  комитета

Директор А.А. Наумов

Зам. председателя
организационного  комитета

Заместитель директора И.В.Старосветская

Члены  организационного
комитета

Заместитель директора В.В. Назарова

Учитель информатики В.А. Авраамов

Секретарь М.А. Соустова

                                                                                                 Приложение №2 к приказу школы
                                                                                                  от 22.09.2017 г. №.238

Список  жюри по предметам    школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников

№
п/п

Предмет Состав жюри

a.
      1.

Экономика Председатель А.А. Наумов

2. Члены жюри В.А. Авраамов
3. И.В.Старосветская
4. Экология Председатель А.А. Наумов
5. Члены жюри Л.Г. Колобаева
6. В.А. Авраамов
7. Биология Председатель А.А. Наумов

8. Члены жюри Л.Г. Колобаева
9. В.А. Авраамов
10. Информатика Председатель А.А. Наумов

11. Члены жюри В.А. Авраамов
12. А.В.Борзова
13. История председатель А.А. Наумов

14. Члены жюри А.А.Авраамов
15. Е.В.Авраамова
16. Английский язык Председатель А.А. Наумов

17. Члены жюри О.В.Курилова
18. Л.Г. Власова
19. География Председатель А.А. Наумов

20. Члены жюри В.А. Авраамов
21. А.А. Авраамов
22. Литература Председатель А.А. Наумов

23. Члены жюри Е.В. Авраамова
24. Л.Г. Власова
25. Математика Председатель А.А. Наумов
26. Члены жюри Н.М.Петрушина
27. А.В.Борзова
28. Мировая художественная

культура
Председатель А.А. Наумов

29. Члены жюри А.А.Авраамов
30. В.В.Назарова
31. Немецкий язык Председатель А.А. Наумов
32. Члены жюри О.В.Курилова

33. Л.Г. Власова
34. Основы безопасности

жизнедеятельности
Председатель А.А. Наумов

35. Члены жюри В.К. Колобаев
36. И.А. Марков
37. Физкультура Председатель А.А. Наумов
38. Члены жюри И.А. Марков
39. В.К. Колобаев
40. Русский язык Председатель А.А. Наумов
41. Члены жюри Е.В.Авраамова
42. Л.Г. Власова
43. Химия Председатель А.А. Наумов
44. Члены жюри Л.Г. Колобаева
45. В.А. Авраамов
46. Физика Председатель А.А. Наумов
47. Члены жюри А.В.Борзова
48. И.В.Старосветская
49. Технология Председатель А.А. Наумов
50. Члены жюри В.А. Авраамов
51. В.В. Назарова
52. Право Председатель А.А. Наумов
53. Члены жюри А.А. Авраамов
54. И.В.Старосветская
55. Обществознание Председатель А.А. Наумов
56. Члены жюри А.А. Авраамов
57. Е.В.Авраамова
58. Французский язык Председатель А.А. Наумов
59. Члены жюри О.В.Курилова
60. Л.Г. Власова
61. Астрономия Председатель А.А. Наумов
62. Члены жюри А.В.Борзова
63. И.В.Старосветская
64. Начальные классы (

математика)
Председатель А.А. Наумов

65. Члены жюри Л.А.Куренкова
66. Л.П.Дубодел
67. Начальные классы (

русский язык)
Председатель А.А. Наумов

68. Члены жюри Л.А.Куренкова

69. Л.П.Дубодел